
ZARZĄDZENIE Nr 90/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 03 listopada 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji 
pn.: „Przebudowa budynku OSP w Kraszewicach”

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. -  Prawo budowlane (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Powyższy skład komisji będzie uzupełniony o:
a) ustanowionych przedstawicieli Wykonawcy robót budowlanych odbieranego zadania 

inwestycyjnego, w tym Kierownika Budowy;
b) powołanego przez Gminę Masłowice dla tego zadania inwestycyjnego Inspektora Nadzoru 

Inwestorskiego Pana Pawła Grzybek.

1. Do zadań Komisji należy dokonanie czynności odbioru końcowego inwestycji pn.: „Przebudowa 
budynku OSP w Kraszewicach

2. Z dokonanych czynności odbioru końcowego robót budowlanych Komisja sporządzi protokół

1) Pani Dorota Sambor - przedstawiciel Gminy Masłowice,
2) Pani Ewa Stypa-Wodo - przedstawiciel Gminy Masłowice,
3) Pan Tomasz Jadowski - przedstawiciel Gminy Masłowice,
4) Pan Zbigniew Kamiński - przedstawiciel Gminy Masłowice,
5) Pan Zbigniew Macios - przedstawiciel Gminy Masłowice,
6) Pan Damian Gandziarowski - przedstawiciel Gminy Masłowice,

§2

§3

1


